
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 20 вересня 2018 року N 1517/5581

Про збільшення розміру статутного капіталу комунального
підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської

державної адміністрації) "Київтеплоенерго"
Відповідно до статті 57, частини четвертої статті 78 Господарського кодексу України, частини п'ятої 

статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" Київська міська рада вирішила:
1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства виконавчого органу Київради 

(Київській міській державній адміністрації) "Київтеплоенерго" на суму 800000000,0 (вісімсот мільйонів грн) 
гривень за рахунок грошового внеску власника.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) забезпечити 
внесення відповідних змін до статуту комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) "Київтеплоенерго" в установленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності та постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про збільшення розміру статутного капіталу комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київтеплоенерго"

